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პერსონალური მონაცემები 
 

სახელი და გვარი გიორგი მეგრელიშვილი 
დაბადების თარიღი 21.07.1968 

მისამართი ქ.თბილისი ჭონქაძის ქ 10ა 
ტელეფონის ნომერი 577 399993 

ელ.ფოსტა gogmegrelishvili@gmail.com 

 
 განათლება 
 

წლები სასწავლებლის დასახელება სპეციალობა  კვალიფიკაცია 
1985- 1993      თბილისის სამედიცინო 

ინსტიტუტი 
სამკურნალო საქმე       

    
    

 
 
  
 სამუშაო გამოცდილება 
 

წლები ორგანიზაცია პოზიცია 
2012-2021 მეხუთე კლინიკური საავადმყოფო სამედიცინო დირექტორი 
                  
 
 
 უცხო ენის ცოდნა  
 

 
უცხო ენა 

საწყისი 
დონე 

საშუალო კარგი ძალიან კარგი მონიშნეთ თუ გაქვთ  
შესაბამისი 
სერტიფიკატი 

რუსული    x  
ინგლისური   x   

 
 
საოფისე პროგრამების ცოდნა 
 

 საწყისი დონე საშუალო კარგი ძალიან კარგი 
Microsoft Office Word   x  
Microsoft Office Excel   x  
Microsoft Office PowerPoint   x  
Zoom   x  
google drive   x  
მიუთითეთ სხვა   x  
 

 
 

კვალიფიკაციის ასამაღლებელ კურსებში, სემინარებში, ტრენინგებში მონაწილეობა 
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№ წელი ტრენინგის დასახელება თქვენი სტატუსი (ფასილიტატორი, 
მონაწილე, ორგანიზატორი) 

1  N/A  
2    
3    
4    
5    
 
 
 
პუბლიკაციები 
 
 

№  წელი პუბლიკაცის სახელი 

 

 

1  N/A  
2    
3    
4    
5    
 
 
სამეცნიერო აქტივობები 
 
 
№ წელი სამეცნიერო აქტივობები 

 

1  N/A  
2    
3    
4    
5    
 
 
დამატებითი ინფორმაცია 
სურვილის შემთხვევაში შეგიძლიათ მიუთითოთ დამატებით  


